
 

 
 
 
 

KLUB IMPREZ NA ORIENTACJĘ W TERENIE  
ZKOMPASEM.PL 
ul. Karpacka 11 
81-324 Gdynia  
tel: 509 388 645 
rajd@zkompasem.pl 

 

 

TREKKING Z KOMPASEM  

PÓŁNOCNY ATLANTYK & WYSPY OWCZE 2025 

PROGRAM 

14.07.2025 (poniedziałek) 

 Tego dnia spotykamy się na lotnisku VAGAR na Wyspach Owczych. Następnie jedziemy 

z bagażami na camping Giljanes, znajdujący się na tej samej wyspie, więc nie mamy 

daleko   

14-17.07.2025 (poniedziałek- czwartek)  OWCZE ETAP I 

 Trzy noclegi mamy na campingu w Giljanes w namiotach wyprawowych. 

 W tym czasie zwiedzamy północną część dwóch największych wysp: Streymoy oraz 

Eysturoy. Udajemy się między innymi na  Slættaratindur- najwyższy szczyt Wysp 

Owczych, wznoszący się na wysokość 880 metrów n.p.m. Dodajmy, że jesteśmy blisko 

wybrzeży, czyli różnica wysokości jest imponująca! Ponadto na tym etapie podróży 

odwiedzamy maleńkie wioski, gdzie domy mają dachy pokryte grubą warstwą mchu i 

trawy. Oglądamy także dzikie wodospady, m.in. Fossá. 



 

 *prezentowany program może ulec pewnym drobnym modyfikacjom. 

* dwa noclegi na promie w kabinach 3-osobowych z oknem (możliwe wynajęcie kabiny 2-osobowej 

za dopłatą), trzy noclegi w pensjonacie w pokojach 2-osobowych, jeden przejazd nocny (Hirtshals- 

Gdynia). Trzy noclegi w namiotach wyprawowych na campingu. 

14-17.07.2025 (poniedziałek- czwartek)  OWCZE ETAP I 

 Wyruszamy w stronę wyspy Borðoy. Na tej wyspie jest położone drugie co do wielkości 

miasto Wysp Owczych: Klaksvik. Na tym etapie podróży odwiedzimy jeszcze położone 

na północy wyspy Viðoy oraz Fugloy.  Udajemy się także na punkt widokowy na 

wodospad Mulafossur oraz do malowniczych wiosek Bour i Gasadalur. 

17-20.07.2025 (czwartek- niedziela) OWCZE ETAP II 

 Trzy noclegi mamy na Wyspie Południowej czyli Suðuroy. Ta część Wysp Owczych jest 

bardzo dzika. W trakcie tego etapu mamy zaplanowany rejs łodzią typu RIB 

bezpośrednio pod klify oraz do jaskiń i wnęk wyrzeźbionych przez ocean. W niedzielę 

udajemy się do Torshavn- farerskiej stolicy. Zobaczymy m.in. „okazały” budynek 

parlamentu Wysp Owczych oraz miejscową starówkę. 

 20-22.07.2025 (niedziela- wtorek) OWCZE ETAP III 

 Podróż promem Smyril Line na trasie Torshavn- Hirtshals trwa aż 30 godzin. Ale 

absolutnie się nie nudzimy. Są tutaj restauracje, kawiarnie, kino, basen, siłownia, tarasy 

spacerowe, czytelnia, organizowane są prelekcje i konkursy. Absolutnie ciekawa sprawa!  

23.07.2025 (środa)  

 W godzinach porannych docieramy do Trójmiasta. Pora na spisanie relacji oraz przegląd 

zdjęć z Wyprawy. Z pewnością będzie co wspominać! 


